
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці 

Довженка, № 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 20 березня 2018 року за № 386, Лавути Анатолія 

Семеновича, що проживає по провулку Подільський, № кв. №, Лавути Світлани 

Георгіївни, що проживає по вул. Миру, № кв. № і виступає в інтересах Лавути 

Галини Семенівни згідно довіреності від 24 листопада 2015 року, 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного 

реєстру міста від 22 березня 2018 року № 064, відповідно до розпорядження 

міського голови від 28 березня 2018 року № 80/2018-рвс «Про відрядження 

Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

29 березня 2018 року  Старокостянтинів   №109 п. 4 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, які належать Лавута Галині Семенівні і Лавута Анатолію 

Семеновичу на праві приватної власності, та присвоїти адресу вулиця 

Довженка, № взамін адреси вулиця Пугачова, № а, Пугачова, №. 

 

2. В зв’язку із зміною адреси об’єкту нерухомого майна рекомендувати 

Лавута Галині Семенівні і Лавута Анатолію Семеновичу звернутись: 

в центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської 

ради для подачі документів для внесення змін щодо реєстрації місця 

проживання; 

 

у підприємства бюро технічної інвентаризації для внесення змін в технічну 

документацію на об’єкт нерухомого майна; 

 

у підприємства, установи та організації, які забезпечують роботу 

комунікаційних систем об’єкту нерухомого майна, для внесення змін до 

електронних баз даних. 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                       В. Богачук 


